Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сухонойская  средняя общеобразовательная школа»

Адрес: 663915 Российская Федерация

Красноярский край, Уярский район

с. Сухоной , ул. Механизаторов 37

тел.8 (39146) 30-1-45

E-mail: suhonoy_school@mail.ru

ПРИКАЗ

  04.09.2024                                                                                                          № 82-Б

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с «Дорожной картой» реализации системы (целевой модели)

наставничества педагогических работников в образовательной организации в МБОУ

«Сухонойская СОШ» на  2024 – 2024 учебный год, утверждённой Приказом директора

№82-А  от «04 » сентября 2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками:

Журавлеву Галину Сергеевну, учителя химии;

Нестеренко Наталью Владимировну, заместитель директора  по ВР.

Третьякову Анну Анатольевну, воспитателя ДО

2. Сформировать следующие наставнические пары наставник-наставляемый:

Журавлева Г.С. – Шорникова К.А.

Нестеренко Н.В.– Пичугина О.Д.

Третьякова А.А.- Зубова А.Р

Основание: согласие  Шорниковой К.А., Пичугиной О.Д., Зубовой А.Р.

дополнительное соглашение к трудовому договору Журавлевой Г.С , Нестеренко Н.В.

3. Куратору наставнических пар заместителю директора по УВР Вахтовой Вере

Юрьевне

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных

программ, коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию персонализированной программы наставничества.

3.3 Отчитываться координатору (Региональному центру наставничества) о

реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   МБОУ «Сухонойская СОШ»:                                      Л.В. Катренко

С приказом ознакомлены:

ФИО, подпись, дата.